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4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 57100,00 -13 000,00 44100,00 

4610 

3020 

4010 

4110 

4210 

4270 

4300 

4350 

4360 

4370 

4400 

4410 

4440 

4550 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 

500,00 - 500,00 0,00 

84 510,00 85,00 84 595,00 

60 878,00 5 967,00 66 845,00 

31 918,00 728,00 32 646,00 

4 000,00 -1 200,00 2 800,00 

58 540,00 3 000,00 61 540,00 

960,00 40,00 1 000,00 

2 300,00 -400,00 1 900,00 

3 300,00 400,00 3 700,00 

1 700,00 - 500,00 1 200,00 

3 300,00 - 788,00 2 512,00 

8 015,00 -355,00 7 660,00 

800,00 - 310,00 490,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 200,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 598,00 5 342,00 180 940,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 200,00 2 000,00 7 200,00 
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4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 - 500,00 0,00 

4260 Zakup energii 179 280,00 - 10 000,00 169 280,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 300,00 2 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 418120,00 20 000,00 438 120,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 17 000,00 -1 500,00 15 500,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
24 000,00 -5291,00 18 709,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

34 460,00 - 5 000,00 29460,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 500,00 2 500,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 85 407,00 - 37 011,00 48 396,00 
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3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

4410 Podróże służbowe krajowe 

4430 Różne opiaty i składki 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
2310 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

2320 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

9 020,00 - 710,00 8 310,00 

50 160,00 8 047,00 58 207,00 

12 000,00 10 000,00 22 000,00 

1 120,00 - 800,00 320,00 

3 600,00 - 232,00 3 368,00 

2 120,00 - 500,00 1 620,00 

2258 754,00 

19 900,00 - 720,00 19180,00 

10 232 890,00 

2 040,00 680,00 2 720,00 

7 960,00 - 680,00 7 280,00 

282 340,00 -4 974,00 277 366,00 

824 176,00 - 6 145,00 818 031,00 
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4120 Składki na Fundusz Pracy 107 739,00 - 850,00 106 889,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 810,00 -36 872,00 40 938,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 467 314,00 13 838,00 481 152,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 51 100,00 45 000,00 96 100,00 

4260 Zakup energii 241 400,00 -22 020,00 219 380,00 

4270 Zakup usług remontowych 74 650,00 -10 000,00 64 650,00 

4300 Zakup usług pozostałych 254 123,00 -4 976,00 249147,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 409,00 721,00 10 130,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
11 330,00 500,00 11 830,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
16 320,00 -2 900,00 13 420,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
9 960,00 620,00 10 580,00 garażowe 

4430 Różne opłaty i składki 34 230,00 1 136,00 35 366,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 476,00 1 476,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 4511,00 2 504 511,00 

. 80132• ··. ' 
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3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102100,00 - 603,00 101 497,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 19 850,00 21 850,00 

4270 Zakup usług remontowych 28 760,00 -5 630,00 23 130,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 220,00 - 390,00 830,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 - 1 500,00 6 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3100,00 150,00 3 250,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 050,00 -377,00 673,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 650,00 - 1 500,00 1 150,00 

··'80146 , 
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4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -2,00 298,00 

4300 Zakup usług pozostałych 58 948,00 -4 237,00 54 711,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 11 410,00 - 5 400,00 6 010,00 . ; 80148 · .. ·.· , ... , ~tółówki iiz~ol~ej.~rz~d.~~bine··•·/··•···· 
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4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 459,00 -4 000,00 253 459,00 
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4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 210,00 - 20 000,00 65 210,00 

4220 Zakup środków żywności 50 320,00 4 000,00 54 320,00 

'.'l), 80195 Pozostała działalńość 645029,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 710,00 1 714,00 18424,00 

4260 Zakup energii 10 514,00 - 2 000,00 8 514,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 250,00 29 500,00 30 750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 480,00 900,00 10 380,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 690,00 -114,00 576,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do v,,,ynagrodzeń 26 300,00 - 1 000,00 25 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 022 704,00 - 7 679,00 6 015 025,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 456 225,00 - 3 886,00 452 339,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100 414,00 55 389,00 1 155 803,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 138 060,00 -22 530,00 115 530,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 083 326,00 94 319,00 1177 645,00 

4220 Zakup środków żywności 1 011 510,00 -10 000,00 1 001 510,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 217 500,00 - 2 200,00 215 300,00 

4260 Zakup energii 566 500,00 - 6 000,00 560 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 191 200,00 -1 089,00 190111,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 47 410,00 -3 547,00 43 863,00 

4300 Zakup usług pozostałych 414 712,00 -8 040,00 406 672,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 650,00 - 2 050,00 4 600,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 17 893,00 - 250,00 17 643,00 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 16 215,00 - 3 150,00 13 065,00 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4410 Podróże służbowe krajowe 10 800,00 - 1 895,00 8 905,00 
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4430 Różne opłaty i składki 35 789,00 -825,00 34 964,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 261 458,00 -10 317,00 251 141,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 72 157,00 - 34,00 72 123,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 500,00 - 2 127,00 14 373,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 11 339,00 - 2 200,00 9 139,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10190,00 20 500,00 30 690,00 
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4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 141,00 18 465,00 514 606,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 069,00 -469,00 36 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 847,00 5 185,00 94 032,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 492,00 - 519,00 11 973,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 891,00 37 499,00 342 390,00 

4220 Zakup środków żywności 44 300,00 2 700,00 47 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 23 100,00 10 000,00 33100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 850,00 3 000,00 30 850,00 

4360 
Opłaty z ty1ułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

330,00 43,00 373,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
2 850,00 - 248,00 2 602,00 stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4430 Różne opłaty i składki 11 385,00 16,00 11401,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 100,00 - 464,00 19 636,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 853,00 - 220,00 2 633,00 
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6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 
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4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 167,00 419,00 14 586,00 
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4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1934853,00 - 2 704,00 1 932 149,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 35 094,00 2 704,00 37 798,00 

4260 Zakup energii 78 900,00 -2 931,00 75 969,00 
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4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 -1100,00 1 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 34 758,00 1 886,00 36 644,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2 300,00 - 119,00 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

2 181,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 2 700,00 -600,00 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

2 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 747,00 200,00 947,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 1 306,00 6 906,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 500,00 1 425,00 69 925,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 27 800,00 -67,00 27 733,00 
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3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 830,00 -1 029,00 11 801,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 051,00 5 108,00 28159,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 820,00 48 623,00 50 443,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 390,00 - 82,00 308,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 340,00 200,00 3 540,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 310,00 - 1 100,00 34 210,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - 1 050,00 1 100,00 50,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 450,00 - 445,00 1 005,00 

I 85410 . 
. 

421 O Zakup materiałów i wyposażenia 325 540,00 - 50 000,00 275 540,00 

85~15 :· . I ·.· . < J.. Pomoc makri~lna dla uczniów • . • < > / < I i .·. ·.·.·. fo}ąoo,pt>1. . .:JJ09:pa I y i 104 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 105 800,00 -1 800,00 104 000,00 

(.\85446 > i•• /}. po!<Śztillc:a.fiie\d<>skonałeni...;~auc:zycieli/. / / · { •i \ ~"• .. 0 •. ·.••·:••. ~> •: .s~l~ .. ~~ 
4300 Zakup usług pozostałych 8 910,00 - 1 933,00 6 977,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 1 000,00 16 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 400,00 3 700,00 57100,00 
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4300 Zakup usług pozostałych 38440,00 5 232,00 43 672,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 68,00 68,00 

Razem: 83 787 703,001 545 107,001 84 332 810.001 
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